Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ | ______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии пунктом 6 статьи 11.4, статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, на основании поданных заявлений через от
17.06.2020 № 56/527 от 14.07.2020 № 56/527-1 (вх. № 4173 от 18.06.2020, № 4832 от
14.07.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет: <

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, образуемого путем раздела земельного участка; с кадастровым номером
56:45:0101044:29 с сохранением его в измененных границах:

1.1. условный номер образуемого земельного участка 56:45:0101044:29:ЗУ1,
площадью 24 743 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская
область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Дзержинского, 91. Разрешенное
использование: для несельскохозяйственных целей (Сорочинская нефтебаза). Категория
земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право публичному акционерному обществу
«Акционерная нефтяная Компания «Башнефть» на обращение без доверенности с
заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о
государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый
земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова Александра Федотовича. :

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www. sorochinsk5 6 .ru).

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А. А. Богданов

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от Л.01.МЖ)__________ _  №
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка — 56’45’0101044’29‘ЗУ1
Площадь земельного участка 24743 м2 ------------------------- -------

Обозначение Координаты, м
характерных точек

границ X У
1 2 31 502886,90 1375463 802 502882,30 1375469 15э 502882,55 1375470 354 502936,33 1375518 875 502925,13 1375532 186 502925,36 137553? 37
7 502920,95 1375537,618 502912,96 1375548 029 502913,69 1375548 6510 502910,60 1375552 22И 502910,02 1375551 7212 502907,78 1375554 5513 502907,62 1375555 3514 502824,51 1375639 3815 502818,41 1375634 3416 502802,55 1375619 1417 502798,56 1375620 2418 502793,90 1375616 0319 502793,39 1375610 1720 502762,37 13755X6 38

21 502728,20 1375564 901 22 502755,59 1375511 0223 502745,02 137549Х 4724 502737,62 1375486 7525 502741,24 1375483 4926 502799,47 1375419 2727 502833,60 1375446 351 28 502837,45 137545? 615 29 502834,10 1375461 6530 502855,95 1375480 40
31 502877,00 1375455 601 502886,90 1375463,80

:346
:38

56:45:0101051

56:45:0101044

Система координат: МСК - субъект 56
Масштаб 1:2000Условные обозначения:

- граница образуемого земельного участка,
— граница учтенного земельного участка,
— граница кадастрового квартала,
- характерная точка границы земельного участка.